
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu realizacji i uczestnictwa  

do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024 realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

ze środków Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy oraz art. 7 ust. 5 oraz art.13 ustawy z dnia 23 października 2018 roku 

o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 296) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024 stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 26/2024 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu realizacji i uczestnictwa w Programie „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego    

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 ust. 1 Realizator zastrzega sobie możliwość realizacji usług opieki wytchnieniowej 

dziennej tylko przez wybrane na drodze konkursu podmioty, natomiast opieka wytchnieniowa 

całodobowa realizowana będzie w placówce zapewniającej całodobową opiekę, o której mowa 

w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej lub za uprzednią zgodą 

gminy/powiatu, w innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu lub realizatora 

Programu, spełniającym kryteria dostępności, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 

2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.”. 

§ 2. Ujednoliconą treść Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


